

**Розрахунок до кошторису на 2017 рік  
Комунальна організація (установа) "Шосткинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8  
Шосткинської міської ради Сумської області"**

3 285 992 грн.

**2110 Оплата праці**

Згідно зі штатним розписом педагогічні працівники	Вислуга років	Кіл-ть місяців	Разом шт. розп.	Разом висл.р.	Всього
Найменування	29 225,66	12	1 974 996,84	350 707,92	2 325 704,76 грн.
Станом на 01.01.2017р.	164 583,07				105 794,00 грн.
Ст. 57 ЗУ "Про освіту" оздоровлення					88 791,24 грн.
Винагорода					52 897,00 грн.
Премія					2 573 187,00 грн.
Разом					

Згідно зі штатним розписом спеціалісти та обслуговуючий персонал

Найменування	Вислуга років	Кіл-ть місяців	Разом шт. розп.	Разом висл.р.	Всього
Штатний розпис	1 017,60	12,00	438 337,56	12 211,20	450 548,76 грн.
Станом на 01.01.2017р.	36 528,13				3 392,00 грн.
Ст. 57 ЗУ "Про освіту" оздоровлення					258 863,99 грн.
Доплата до 3200 грн.					712 804,75 грн.
Разом					

728 215 грн.

**2120 Нарядування на оплату праці**

Згідно зі штатним розписом педагогічні працівники	2111	нарахування	Всього
Заробітна плата	2 494 194,00	22%	548 722,68
Заробітна плата інваліди	78 993,00	8,41%	6 643,31
Сума нараховуваних працівників які працюють не на повну ставку			6 149,48
Разом			561 515

Згідно зі штатним розписом спеціалісти та обслуговуючий персонал

Заробітна плата	2111	нарахування	Всього
Сума нараховуваних працівників які працюють не на повну ставку	712 804,75	22%	156 817,05
Разом			9 882,95
			166 700,00

45 469 грн.

**2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар**

Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
"Розумні будиночки"	2 компл.		5515	11 030,00 грн.
Столи учнівські	13 шт.		617,62	8 029,00 грн.
Подарунки призерам олімпіад (флашки, звук колонки, розумні годинники, навушники, універ моб. батареї)				5 650,00 грн.
Ванно	10 пач.		191	191,00 грн.
Папір	16 шт.		73	730,00 грн.
Класні журнали	80 шт.		72,63	1 162,00 грн.
Атестати	300 шт.		3,14	251,00 грн.
Цегла	1 шт.		5	1 500,00 грн.
Лічильники світла	1 шт.		1350	1 350,00 грн.
Господарчі товари (коване відведення, труби)	1		4776	4 776,00 грн.
Тренажери	1 комп.		10800	10 800,00 грн.
Разом				45 469,00 грн.

**2230 Продукти харчування**

Найменування	Середньорічна кількість чол.	Середньорічна кількість днів	Вартість 1 дня, грн.	Середньорічно загальна вартість (згідно актів на харчування)
Харчування учнів 1-4 клас	92	153	8	112 504,00
Харчування дітей-сиріт	4	153	13	8 381,00
Харчування малозабезпечені 1-4 клас	5	153	13	9 423,00
Харчування малозабезпечені 5-11 клас	4	153	10,4	6 624,00
Разом				18 003,00

154 935 грн.

114

Силом загальноосвітній школи

**2240 Оплата послуг (крім комунальних)**

Найменування

Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
	12 міс.	198,17	2 378,00 грн.
	12 міс.	118,58	1 423,00 грн.
	12 міс.	344	4 128,00 грн.
	1 шт.	720	720,00 грн.
	1 заклад	3444	3 444,00 грн.
	1 міс.	3310	3 310,00 грн.
	1 заклад	228	228,00 грн.
	1 заклад	220	220,00 грн.
	1 заклад	1190	1 190,00 грн.
	12 міс.	505	6 060,00 грн.
	1 шт.	910	910,00 грн.
	1 шт.	125	125,00 грн.
	1 шт.	1745	1 745,00 грн.
	1 шт.	710 <sub>м</sub>	710,00 грн.
	2 шт.	351,5	703,00 грн.
			27 294,00 грн.

8 425 грн.

**2250 Видатки на відрядження**

Найменування

Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
			8 425,00 грн.
			8 425,00 грн.

769 950 грн.

737 856 грн.

5 075 грн.

**2272 Оплата водопостачання і водовідведення**

Найменування

Кількість	Од. вим.	Тариф	Вартість
	331 м3	6,59	2 182,00 грн.
	331 м3	8,74	2 893,00 грн.
			5 075,00

27 019 грн.

**2273 Оплата електроенергії**

Найменування

Кількість	Од. вим.	Тариф	Вартість
	11165 кВт год	2,42	27 019,00 грн.
			27 019,00 грн.

228

**2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм**

Найменування

Кількість	Од. вим.	Ціна за од.	Вартість
	1 заклад	228	228,00 грн.

683 грн.

**2800 Інші поточні видатки**

Побиток на воду

Пеня

Разом

	668 грн.		
	1 <sub>к</sub> грн.		
	683 грн.		
			5 021 190,75 грн.

**Всього видатків**

Начальник управління освіти

Головний бухгалтер

Н.О. Сертейко

Г.І. Солдатова

